
Uchwała Nr 650/36/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 kwietnia 2011 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urz ądzeń 
Wodnych w Warszawie do podpisania umowy wykonawczej w imieniu Województwa 
Mazowieckiego z Wojewodą Mazowieckim w zakresie usuwania skutków klęsk Ŝywiołowych  
na urządzeniach melioracji wodnych podstawowych powstałych w trakcie powodzi w 2010 r., które 
pozostały do realizacji w 2011 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Udziela się pełnomocnictwa Marianowi Jerzemu Nasiadko, Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie do: 
1) podpisania umowy wykonawczej i ewentualnych aneksów do tej umowy pomiędzy Wojewodą 

Mazowieckim a Samorządem Województwa Mazowieckiego w zakresie usuwania skutków klęsk  
Ŝywiołowych na urządzeniach melioracji wodnych podstawowych powstałych w trakcie powodzi 
w  roku 2010, które pozostały do realizacji w 2011 r.; 

2) prowadzenia wszelkich czynności związanych z realizacją umowy, o której mowa w pkt 1,  
z prawem substytucji, w tym w szczególności do: 
a) potwierdzania dokumentów za zgodność z oryginałem w imieniu Samorządu Województwa 

Mazowieckiego, 
b) podpisywania sprawozdań z realizacji zadań w imieniu Samorządu Województwa 

Mazowieckiego, 
c) składania rozliczeń poszczególnych transz, 
d) prowadzenia korespondencji z Wojewodą w imieniu Samorządu Województwa 

Mazowieckiego, 
e) podpisywania protokołów z kontroli w imieniu Samorządu Województwa Mazowieckiego, 
f) pozostałych czynności wobec Wojewody Mazowieckiego w sprawach dotyczących 

zobowiązań zastrzeŜonych na rzecz Beneficjenta – Samorządu Województwa Mazowieckiego 
wynikających z podpisanej umowy wykonawczej. 

2. Umowa wykonawcza i aneksy do tej umowy, o których mowa w ust. 1 pkt 1, wymagają kontrasygnaty 
Skarbnika Województwa Mazowieckiego. 

  

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Warszawie. 

§ 3. 
 

Traci moc uchwała Nr 538/31/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 marca 2011 r.  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Warszawie do podpisywania umów w imieniu Województwa Mazowieckiego z Wojewodą 
Mazowieckim w zakresie usuwania skutków klęsk Ŝywiołowych na urządzeniach melioracji wodnych 
podstawowych powstałych w trakcie powodzi w 2010 r., które pozostały do realizacji w 2011 r. 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

               Marcin Kierwiński 
                              Wicemarszałek 

 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r.  
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,  
poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz.113. 


